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Adressen Vierer Liga 200 Wurf
Stand: 31.01.2019

SKC Mehlingen
Bahnanlage: Keglerstubb Mehlingen

Hauptstr. 86 67678 Mehlingen 06303-3444
Mario Dietz Postfach 8 / Steinstr. 32 67678 Mehlingen 06303-5805 mario.dietz@skcmehlingen.de
 0178 53 44 607

KG Heltersberg
Bahnanlage: Bergbad  Heltersberg

Bergstr. 26 67716 Heltersberg 06333 - 642 33
Frank Adrian Heimbachstr. 2 67716 Heltersberg sport-maenner@keglergilde-heltersberg.de
 0172 - 103 95 62

1.SKC Mundenheim
Bahnanlage: Classic Treff

Am Altstadtplatz 15 67071 Ludwigshafen 0621 - 674 916
Gerhard Gebhard Ferdinand-Freiligrath-Str.9 67065 Ludwigshafen 0621-389 63 59 gerhard.geb@web.de
 0163 - 551 76 59

SKK Barb. Kaiserslautern
Bahnanlage: Kegelzentrum Barbarossa

Mainzer Str. 29 67657 Kaiserslautern 0631 - 412 42 580
Jannik Dorn Plauener Straße 18 67663 Kaiserslautern jannik.dorn98@gmail.com
 0162 - 211 0253

Fortuna Rodalben
Bahnanlage: TSR-Halle

In der Lindersbach 66976 Rodalben 06331 144 875
Erich Walker Moosbergstr. 3 66954 Pirmasens 06331 228 470 erich_walker@web.de
 Fax: 06331-239887 0176 - 70204606

TSG Haßloch
Bahnanlage: TSG Hassloch

Ludwig-Gramlich-Strasse 1 67454 Hassloch 06324-80050
Marcus Diecker marcusdiecker87@web.de
 0176 2148 1649

GW Contwig
Bahnanlage: Bürgerhaus  Dellfeld

Weihersweg 1 66503 Dellfeld 06336 - 839 357
Lothar Bischof Mühlbachstr. 50 66497 Contwig 06332-50551 lothar.bischof@freenet.de
 0170 14 09 317

KF Sembach
Bahnanlage: Kegelzentrum Sembach

Marktstrasse 11 (Rückgebäude)67681 Sembach 06303 - 2990
Jonas Hudel Taalstraße 58 66119 Saarbrücken joehudel@gmx.de
 0173 3418 541

SG KSG/SG Zweibrücken
Bahnanlage: ESV Sportheim

Am Hauptbahnhof 66954 Pirmasens 06331 66156
Thorsten Machura Liebknechtstr. 31 66482 Zweibrücken 06332 - 482 96 70 thorsten.machura@gmx.de
 0172 - 66 55 016

BSG Bornheim
Bahnanlage: Freizeitcenter Bornheim

Hornbachstrasse 19 76879 Bornheim 06348 - 7117
Jörg Schlemilch Gartenstrasse 21 76879 Bornheim 06348-5950 joergschlemilch@web.de
 0157 - 512 009 18

SKC Gommersheim
Bahnanlage: Postsportverein Neustadt

Harthäuser Weg 40 67433 Neustadt 06321 - 91 93 45
Gregor Kegel Am Hägfeld 33 67435 Neustadt-Geinsheim 06327 - 532 81 45 gregorkegel@gmx.de
 0162 - 848 60 30

SKC Monsheim
Bahnanlage: Rheinhessenhalle Monsheim (Eingang Rückseite)

Gerd-Heinz-Schilling-Str. 1 67590 Monsheim
Dennis Kraus David-Möllinger-Straße 33 67590 Monsheim 06243 900 420 fk-profi@web.de
 0175 202 5353
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